Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

RESUMO DO CONTRATO Nº 01/2020

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de São Félix do
Coribe – Ba.
CONTRATADA: PUBLICOUNT CONTABILIDADE PÚBLICA E ASSESSORIA S/C
LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 03.289.734/0001-20, pessoa jurídica de direito privado.
OBJETO: Consultoria técnico contábil especializada visando a realização das
prestações de contas mensais e anual da Autarquia Municipal SAAE (Serviço
Autônomo de Água e Esgoto) do Município de São Felix do Coribe durante o
exercício financeiro de 2020 perante o TCM/BA, com orientações quanto à
contabilidade geral da receita e despesa, elaboração de balancetes mensais,
acompanhamento técnico das diligencias mensais e anuais expedidas pelos Órgãos
de Controle Externo e alimentação de informações através do Sistema SIGA.
UNIDADE nº 10.1 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto;
PROJETO ATIVIDADE: 17.122.0009.2.201
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35.00 - Serviços de Consultoria.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8666, de 21 de junho de 93;
PERÍODO: 02/01/2020 A 31/12/2020.